PORTARIA REITORIA Nº 043/2020

Outorga o grau de nível superior
em Tecnólogo e Licenciatura aos
alunos que concluíram seus
respectivos cursos de graduação
no Centro Universitário
Leonardo da Vinci –
UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino,

por meio deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Tecnólogo e

Licenciatura aos alunos que concluíram seus respectivos cursos de graduação no Centro

Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, conforme segue:

Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento de Sistemas:

Dionisio Gause Júnior

Leonardo Welter Dias Silva

Tailon Lima Saraiva

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Josemar Antônio da Silva

Licenciatura em Artes Visuais:

Elias de Deus Lima

Jussymar Mendes Luz

Lilian Bernal

Licenciatura em Informática:

Elaine Carlos da Silva

Licenciatura em Pedagogia:

Andrea Pereira Leite

Ely Fagna de Oliveira Ávalos

Ingrid Rafaela Chaves Brandão

Larissa Cristina Firmino Pereira

Lidiane Borges Urbano

Maria Aparecida Martins Andrade

Murillo Araújo Martins

Seila Ferreira

Silvana da Silva Ferreira

Simone Martins de Andrade

Zenaide Maria da Silva

A presente Portaria entra em vigor, na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 18 de maio de 2020.

Prof. Hermínio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI